



# BENJAMIN STADELMANN

## SOBRE MI

Tengo como objetivo poder desempeñarme en una empresa donde pueda aportar y poner en practica mi experiencia, así como también contribuir al logro de los objetivos de la compañía. Logro resultados al desempeñarme en equipos de trabajos que se desarrollan en ambientes proactivos y exigentes. Me gusta optimizar procesos, agregándoles valor, poseo un perfil analítico, el cual me permite prever situaciones.

- Bahía Golondrina 757 depto. 3, Ushuaia, TDF, Argentina
- (+54) 2901 512404
- benja.stadelmann@gmail.com
- <https://www.linkedin.com/in/benjaminstadelmann/>

## EDUCACIÓN

### LICENCIATURA EN ADMINISTRACION

Universidad Siglo XXI  
Cursando

### TECNICO ELECTROMECHANICO CON ORIENTACION A LA AUTOMATIZACION Y PRODUCCION DE BIENES Y SERVICIOS

EET N1 – Pigüé – Prov. Bs. As.

## CONOCIMIENTOS

**IDIOMA:** Ingles, nivel intermedio

**COMPUTACION:** Sistema operativo Windows y Mac OS X, manejo del Office (Word, Excel, PowerPoint, Outlook)

**INTERNET Y REDES SOCIALES**

## REFERENCIAS

### DAVID STUTZ

Socio gerente Horizontes SRL  
Phone: (+54) 2901 481016

### MARCELO LIMA

Ex Gerente (Banco Galicia)  
Phone: (+54) 2901 510814

## EXPERIENCIA PROFESIONAL

### VENDEDOR | CHEVROLET

Octubre 2019 - Act.

Asesor de ventas de planes de ahorro de la firma.

### VENDEDOR | SOXPIGÜÉ SA

Enero 2019 - Act.

Representación de la marca en Tierra del Fuego (ventas, asesoramientos, promoción).

### TESORERO | BANCO GALICIA

Julio 2009 - Junio 2018

Puestos Anteriores: Reemplazo de Tesorería, Cajero, Trainee Comercial, Oficial de Individuos, Oficial de Atención al Publico.  
Ganador del premio "Excelencia Galicia" reconocimiento por demostrar compromiso con el negocio a través de un desempeño sobresaliente y sostenido en la gestión de atención al cliente.  
Ganador del Premio "Mejor Gestion Trimestral" Perido Abr-May-Jun 2014, se premia a las mejores gestiones de cada puesto.

### AYUDANTE SUPERVISOR | COOPERATIVA OBRERA

Agosto 2007 - Marzo 2009

Ayudante de Supervisor, Cajero, Auxiliar de supermercado, Auxiliar de Fiambrería y Auxiliar de Verdulería.

### ATENCION AL PUBLICO | LOCALES "CLICK"

Diciembre 2006 - junio 2007

Atención y venta al publico y cobro de impuestos

## COMPETENCIAS

- |  |                                      |
|--|--------------------------------------|
| ✓ Trabajo en equipo.                     | ✓ Habilidad para toma de decisiones. |
| ✓ Compromiso.                            | ✓ Proactivo.                         |
| ✓ Orientación al cliente y al resultado. | ✓ Comunicación asertiva.             |
| ✓ Creatividad e innovación.              | ✓ Polifuncionalidad.                 |